Proc. Administrativo 083/2024

De: MARIA P. - PL-GV-GMC

Para: PL-PR - Presidência

Data: 22/02/2024 às 08:17:44

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GMC, PL-PR-DSAS-FRT

viagem para a ALESP

NOME DO REQUISITANTE*:

Maria Cecília Pacheco

CARGO*:

Vereaodra

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunião com o Deputado Rogério Santos

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Avenida Pedro Alvares Cabral,201 - São Paulo-Capital

DATA DA SAÍDA*:

28/02/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

11h00min

DATA DA VOLTA*:

28/02/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jesaias Rielo

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Wilson Rodrigues dos Santos DIniz

1Doc:  Proc. Administrativo 083/2024        1/7

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

350

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Wilson Rodrigues dos Santos Diniz

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Maria Cecília Pacheco

Vereadora

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 083/2024        2/7

  Proc. Administrativo 1- 083/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: PL-GV-GMC - Gabinete Cecília  - A/C MARIA P.

Data: 22/02/2024 às 15:46:48

Ciente do requerimento de autorização de viagem de autoria do gabinete da vereadora M. C. P.

DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 5- 083/2024        3/7

  Proc. Administrativo 5- 083/2024

De: MARIA P. - PL-GV-GMC

Para: PL-PR - Presidência

Data: 04/03/2024 às 16:57:07

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunião na ALESP com o Deputado Rogério Santos, para discutir providências
relacionadas as vagas CROS

Veículo utilizado:001

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

28/02/2024 Cupom fiscal 001395098
Restaurante e Lanchonete 48 da

Castelo
121,80

Total de despesas 121,80

Adiantamento concedido 350,00

Devolução / Reembolso 228,20

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:O valor do recibo, refere-se a refeição da vereadora Maria Cecília Pacheco e do Assessor Wilson
Rodrigues dos Santos Diniz

_

Maria Cecília Pacheco

Vereadora

Anexos:

SCAN_20240304_163411554.pdf

1Doc:          4/7

1Doc:  Proc. Administrativo 083/2024  |  Anexo: SCAN_20240304_163411554.pdf (1/3)        5/7

1Doc:  Proc. Administrativo 083/2024  |  Anexo: SCAN_20240304_163411554.pdf (2/3)        6/7

1Doc:  Proc. Administrativo 083/2024  |  Anexo: SCAN_20240304_163411554.pdf (3/3)        7/7